Sábado, 23 de novembro de 2019 - n.º 2145 - Ano XXIII Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017  |  www.atibaia.sp.gov.br

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

02 – (R$34.080,75); item 3 – (R$23.018,00); item 04 – (R$15.400,00) 
perfazendo o valor global de R$430.000,00 (quatrocentos e trinta 
mil reais). Publica-se na forma da lei. Encaminha-se à Divisão de 
Licitações, para: 1. Registro da homologação, publicação, emissão da 
Autorização de Fornecimento e demais anotações legais. Prefeitura 
da Estância de Atibaia, 19 de novembro de 2019. -Ricardo Vicente

[...]

Nos termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme Ata da Comissão 
Permanente de Licitações, constante dos autos e, inexistindo recurso, 
ADJUDICO o objeto licitado à empresa ABITTA CONSULTORIA 
AMBIENTAL EIRELI, no valor global de R$ 134.607,71 (cento e 
trinta e quatro mil seiscentos e sete reais e setenta e um centavos) e 
HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento à 
legislação pertinente. À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 19 dias do mês de novembro de 
2.019. Daniel Borghi Filho.

[...]

disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado 
pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, 
HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento epigrafado a 
OSC ASSOCIA;’AO DOS MORADORES DOS BAIRROS JARDIM 
S’AO FELIPE, JARDIM CILAR E JARDIM SANTO ANT”ONIO, 
no valor total de R$ 141.120,00 (cento e quarenta e um mil cento e 
vinte reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 05 de Novembro de 2.019. MÁRCIA APARECIDA 
BERNARDES - - Secretária de Educação.

Secretaria de Administração – Departamento de Compras e 

Licitações, 18 de Novembro de 2.019.

[...]

13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de 
Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO o resultado 
definitivo do Chamamento epigrafado a OSC ASSOCIAÇÃO DOS 
MORADORES E AMIGOS DO BAIRRO DO TANQUE, no valor 
total de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). À Secretaria 
de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 19 
de Novembro de 2.019. MÁRCIA APARECIDA BERNARDES - 
Secretária de Educação.

PROCESSO Nº 28.553/2019 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
030/2019 - OBJETO:  TERMO DE COLABORAÇÃO  que tenha por

[...]

13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado pela Comissão de 
Seleção e Julgamento Permanente – CSJP, HOMOLOGO o resultado 
definitivo do Chamamento epigrafado a OSC ASSOCIAÇÃO DOS 
MORADORES E AMIGOS DO BAIRRO DO TANQUE, no valor 
total de R$ 393.120,00 (trezentos e noventa e três mil cento e vinte 
reais). À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, 19 de Novembro de 2.019. MÁRCIA APARECIDA 
BERNARDES - Secretária de Educação.

Secretaria de Administração – Departamento de Compras e 
Licitações, 20 de Novembro de 2.019.